



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 871 630  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: M.B CONSULTING AS  
Forretningsadresse: Bruksgata 19  
3320 VESTFOSSEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mose Bali  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.04.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	148 596 079	213 625 080
Annen driftsinntekt		60 592	13 408
<b>Sum inntekter</b>		<b>148 656 671</b>	<b>213 638 488</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		127 166 739	182 521 353
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	2 228 190	2 283 726
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	54 322	53 524
Annen driftskostnad	7	829 995	913 802
<b>Sum kostnader</b>		<b>130 279 246</b>	<b>185 772 404</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 377 425</b>	<b>27 866 083</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 592 972	1 964 758
Annen finansinntekt		158 047	3 798
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 751 019</b>	<b>1 968 556</b>
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		77 500	171 000
Annen rentekostnad		3 357	2 556
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-80 857</b>	<b>-173 556</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 670 162</b>	<b>1 795 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>24 047 587</b>	<b>29 661 083</b>
Skattekostnad	8, 9	5 326 079	6 634 299
<b>Årsresultat</b>		<b>18 721 508</b>	<b>23 026 784</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 000 000	2 000 000
Annen egenkapital		17 721 508	21 026 784



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		18 721 508	23 026 784



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9	17 747	36 103
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 747</b>	<b>36 103</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	3 004 807	3 055 807
Maskiner og anlegg	6	26 578	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 031 385</b>	<b>3 055 807</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	0	0
Andre langsiktige fordringer	10, 11	74 230 550	44 451 085
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>74 230 550</b>	<b>44 451 085</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>77 279 682</b>	<b>47 542 995</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	23 812 599	36 368 545
<b>Sum varer</b>		<b>23 812 599</b>	<b>36 368 545</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 403 145	3 275 413
Andre kortsiktige fordringer	11	664 470	119 532
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 067 615</b>	<b>3 394 945</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	13	514 000	591 500
<b>Sum investeringer</b>		<b>514 000</b>	<b>591 500</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	7 740 572	7 221 238
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 740 572</b>	<b>7 221 238</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		34 134 785	47 576 228
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>111 414 467</b>	<b>95 119 223</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Overkurs	16	1 510 000	1 510 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 610 000</b>	<b>1 610 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	104 087 828	86 366 320
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>104 087 828</b>	<b>86 366 320</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>105 697 828</b>	<b>87 976 320</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		104 970	80 324
Betalbar skatt	8, 9	5 307 723	6 659 418
Skyldige offentlige avgifter	14	116 453	171 022
Annen kortsiktig gjeld	17	187 492	232 139
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 716 639</b>	<b>7 142 903</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 716 639</b>	<b>7 142 903</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>111 414 467</b>	<b>95 119 223</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 340915

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 871 630  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: M.B CONSULTING AS  
Forretningsadresse: Bruksgata 19  
3320 VESTFOSSEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mose Bali  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.04.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 912 871 630  
M.B CONSULTING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	148 596 079	213 625 080
Annen driftsinntekt		60 592	13 408
<b>Sum inntekter</b>		<b>148 656 671</b>	<b>213 638 488</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		127 166 739	182 521 353
Lønnskostnad	2, 3, 4,	2 228 190	2 283 726
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	54 322	53 524
Annen driftskostnad	7	829 995	913 802
<b>Sum kostnader</b>		<b>130 279 246</b>	<b>185 772 404</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 377 425</b>	<b>27 866 083</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 592 972	1 964 758
Annen finansinntekt		158 047	3 798
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 751 019</b>	<b>1 968 556</b>
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			
Annen rentekostnad		77 500	171 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-80 857</b>	<b>-173 556</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 670 162</b>	<b>1 795 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>24 047 587</b>	<b>29 661 083</b>
Skattekostnad	8, 9	5 326 079	6 634 299
<b>Årsresultat</b>		<b>18 721 508</b>	<b>23 026 784</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 000 000	2 000 000
Annen egenkapital		17 721 508	21 026 784
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>18 721 508</b>	<b>23 026 784</b>



Organisasjonsnr: 912 871 630  
M.B CONSULTING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9	17 747	36 103
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 747</b>	<b>36 103</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	3 004 807	3 055 807
Maskiner og anlegg	6	26 578	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 031 385</b>	<b>3 055 807</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	0	0
Andre langsiktige fordringer	10, 11	74 230 550	44 451 085
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>74 230 550</b>	<b>44 451 085</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>77 279 682</b>	<b>47 542 995</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	23 812 599	36 368 545
<b>Sum varer</b>		<b>23 812 599</b>	<b>36 368 545</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 403 145	3 275 413
Andre kortsiktige fordringer	11	664 470	119 532
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 067 615</b>	<b>3 394 945</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	13	514 000	591 500
<b>Sum investeringer</b>		<b>514 000</b>	<b>591 500</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	7 740 572	7 221 238
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 740 572</b>	<b>7 221 238</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 134 785</b>	<b>47 576 228</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>111 414 467</b>	<b>95 119 223</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Overkurs	16	1 510 000	1 510 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 610 000</b>	<b>1 610 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	104 087 828	86 366 320
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>104 087 828</b>	<b>86 366 320</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>105 697 828</b>	<b>87 976 320</b>
------------------------	--	--------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
-------------------------------------	--	---	---

Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		104 970	80 324
Betalbar skatt	8, 9	5 307 723	6 659 418

Skyldige offentlige avgifter	14	116 453	171 022
------------------------------	----	---------	---------

Annen kortsiktig gjeld	17	187 492	232 139
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 716 639</b>	<b>7 142 903</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>5 716 639</b>	<b>7 142 903</b>
------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>111 414 467</b>	<b>95 119 223</b>
---------------------------------	--	--------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 912 871 630  
M.B CONSULTING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

## Note

2

### Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

## Note

3



## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1848896.00	1893901.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	278552.00	297556.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	82068.00	87500.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18675.00	4769.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2228191.00	2283726.00

### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

### Konsernregnskap

#### Morselskapet sitt navn

#### Forretningskontor for morselskapet

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

#### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

##### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>





11

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Til generalforsamlingen i  
M.B Consulting AS

### UAVHENGIG REVISORS BERETNING Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for M.B Consulting AS som viser et overskudd på kr 18 721 508. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.



Revisorkollegiet

## *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Drammen, 22. mars 2024  
Revisorkollegiet AS

Gro Dahl Larsen  
Statsautorisert revisor

*Dokumentet signeres elektronisk*

Penneo Dokumentnøkkel: KL64W-7L7K3-WD1LO-X5325-W1118-PL680



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Gro Dahl Larsen

Partner

På vegne av: Revisorkollegiet AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3246099

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-03-22 13:10:10 UTC



Penneo DokumentID: KL64W-7L7K3-WDILLO-X532S-WLIL8-PL680

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Årsberetning for M.B Consulting AS 2023

### Virksomhetens art og tilholdssted

M.B Consulting AS er en handelsvirksomhet som driver med kjøp og salg av biler og varer, bilimport. Selskapet driver også med investering i aksjer, verdipapirer og andres selskaper samt gi gaver/støtte til privatpersoner og veldedige og allmenntilgittige formål. Selskapet er beliggende i Vestfossen i Øvre Eiker Kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i selskapet er redusert fra NOK 213 638 488 i fjor til NOK 148 656 671 i 2023. Årsresultatet er redusert fra NOK 23 026 784 i fjor til NOK 18 721 508 i 2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 111 414 467, sammenlignet med NOK 95 119 203 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 94,9%, sammenlignet med 92,5% pr. 31.12.2022.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde kr 31,2 mill kroner mot 10,2 mill kroner i 2022 og det har ikke vært noen unormale utbetalinger fra selskapet i løpet av året.

Styrets forventninger til 2024 er å ligge på lik omsetning og resultat som i 2023.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Finansiell risiko

*Markedsrisiko:* M.B Consulting AS er begrenset eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er lite eksponert for endringer i rentenivå siden M.B Consulting AS ikke har rentebærende gjeld.

*Kreditrisiko:* Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Utestående kundefordringer samt opptjente, ikke fakturerte inntekter på balansedagen utgjør totalt kr 1 403 145 som utgjør 1,3% av total balansesum. M.B Consulting AS har i tillegg fordringer på andre selskaper på totalt kr 74 230 550. Risikoen for tap på disse fordringene er vurdert som lav.

*Likviditetsrisiko:* Selskapet vurderer likviditeten som god.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i M.B Consulting AS:

Annen egenkapital:	17 721 508
Tilleggsutbytte i 2023:	1 000 000
Totalt disponert:	18 721 508

### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært helt ubetydelig.



## **Likestilling og diskriminering**

Bedriften har to ansatte, hvorav 1 mann og 1 kvinne. Styret består av 1 mann og 0 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten.

Selskapet har fokus på tiltak for å hindre diskriminering, og arbeider aktivt for å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet er aktiv i å søke medarbeidere med den nødvendige kompetansen uavhengig av bakgrunn.

## **Ytre miljø**

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

## **Åpenhetsloven**

Selskapet skal overholde pliktene etter åpenhetsloven. Redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens retningslinjer er offentliggjort på selskapets hjemmesider.

Øvre Eiker, 22. mars 2024

---

Mose Bali  
Daglig leder/styrets leder

*Dokumentet signeres elektronisk*



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Mose Bali

#### Daglig leder

På vegne av: M.B Consulting AS

Serienummer: 9578-5999-4-1697904

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-03-22 13:08:39 UTC



### Mose Bali

#### Styreleder

På vegne av: M.B Consulting AS

Serienummer: 9578-5999-4-1697904

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-03-22 13:08:39 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: HLEWV-U6LUS-J35PP-EZBUE-UCDAT-ZXAMK



Årsregnskap for  
**M.B CONSULTING AS**  
912871630  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023

Pemmo Dokumentnøkkel: P5CX6-NUK8-EZVEO-XC58-UEBWW-XZ04X



M.B CONSULTING AS  
912 871 630

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	148 596 079	213 625 080
Annen driftsinntekt		60 592	13 408
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>148 656 671</b>	<b>213 638 488</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		127 166 739	182 521 353
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	2 228 190	2 283 726
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	54 322	53 524
Annen driftskostnad	7	829 995	913 802
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>130 279 246</b>	<b>185 772 404</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 377 425</b>	<b>27 866 083</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		5 592 972	1 964 758
Annen finansinntekt		158 047	3 798
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 751 019</b>	<b>1 968 556</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		77 500	171 000
Annen rentekostnad		3 357	2 556
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>80 857</b>	<b>173 556</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 670 162</b>	<b>1 795 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>24 047 587</b>	<b>29 661 083</b>
Skattekostnad	8, 9	5 326 079	6 634 299
<b>Årsresultat</b>		<b>18 721 508</b>	<b>23 026 784</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 000 000	2 000 000
Annen egenkapital		17 721 508	21 026 784
<b>Sum overføringer</b>		<b>18 721 508</b>	<b>23 026 784</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: P5CX6-NUKJ8-EZV/EO-XC558-UEBWW-XZD4X



M.B CONSULTING AS  
912 871 630

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9	17 747	36 103
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 747</b>	<b>36 103</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	3 004 807	3 055 807
Maskiner og anlegg	6	26 578	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 031 385</b>	<b>3 055 807</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	10, 11	74 230 550	44 451 085
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>74 230 550</b>	<b>44 451 085</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>77 279 682</b>	<b>47 542 995</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	23 812 599	36 368 545
<b>Sum varer</b>		<b>23 812 599</b>	<b>36 368 545</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 403 145	3 275 413
Andre kortsiktige fordringer	11	664 470	119 532
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 067 615</b>	<b>3 394 945</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	13	514 000	591 500
<b>Sum investeringer</b>		<b>514 000</b>	<b>591 500</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	7 740 572	7 221 238
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 740 572</b>	<b>7 221 238</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 134 785</b>	<b>47 576 228</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>111 414 467</b>	<b>95 119 223</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: P5CX6-NUKJ8-EZV/EO-XC558-UEBWW-XZ04X



M.B CONSULTING AS  
912 871 630

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Overkurs	16	1 510 000	1 510 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 610 000</b>	<b>1 610 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	104 087 828	86 366 320
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>104 087 828</b>	<b>86 366 320</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>105 697 828</b>	<b>87 976 320</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		104 970	80 324
Betalbar skatt	8, 9	5 307 723	6 659 418
Skyldige offentlige avgifter	14	116 453	171 022
Annen kortsiktig gjeld	17	187 492	232 139
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 716 639</b>	<b>7 142 903</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 716 639</b>	<b>7 142 903</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>111 414 467</b>	<b>95 119 223</b>

Øvre Eiker, 22.03.2024

Mose Bali  
styrets leder / daglig leder

Pemneo Dokumentnøkkel: P5CX6-NUK8-EZVEO-XC558-UEBWW-XZ04X



M.B CONSULTING AS  
912 871 630

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskap og verdsettelsen av egenkapital og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



M.B CONSULTING AS  
912 871 630

## Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak på Østlandsområdet i Norge. Varer som omsettes er:

	2023	2022
Salg av brukte biler	145 160 450	208 014 553
Bonus og provisjon	3 435 729	5 612 981
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>148 596 179</b>	<b>213 627 534</b>

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk i regnskapsåret er 2,5.

## Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	1 848 896	1 893 901
Arbeidsgiveravgift	278 552	297 556
Pensjonskostnader	82 068	87 500
Andre relaterte ytelser	18 675	4 769
<b>Sum</b>	<b>2 228 191</b>	<b>2 283 726</b>

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Premieinnbetalingene, som er en fast andel av lønn, kostnadsføres fortløpende. Det er ingen balanseføring for denne pensjonsordningen. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 2% og 4% av lønnen. Per 31.12.23 var det 2 ansatte med i ordningen. Totalt kostnadsført premie i 2023 er kr 41 034.

## Note 5 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	727 320	14 546	38 847

Pemneo Dokumentnøkkel: P5CX6-NUK8-EZV/EO-XC558-UEBWW-XZ04X



M.B CONSULTING AS  
912 871 630

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	38 970	0	3 392 018	3 430 988
Tilgang i året	0	29 900	0	29 900
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>38 970</b>	<b>29 900</b>	<b>3 392 018</b>	<b>3 460 888</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-38 970	0	-336 211	-375 181
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-38 970	-3 322	-387 211	-429 503
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>0</b>	<b>26 578</b>	<b>3 004 807</b>	<b>3 031 385</b>
Årets av- og nedskrivninger	0	3 322	51 000	54 322
Økonomisk levetid	3 - 5	3	0 - 40	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	24 680	17 820
Andre tjenester	10 320	8 330
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>35 000</b>	<b>26 150</b>

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	5 307 723	6 659 418
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	18 356	-25 119
<b>Skattekostnad</b>	<b>5 326 079</b>	<b>6 634 299</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	24 047 587	29 661 083
Permanente forskjeller	161 864	494 822
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-83 437	114 176
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>24 126 014</b>	<b>30 270 081</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	5 307 723	6 659 418
Sum betalbar skatt i balansen	5 307 723	6 659 418

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-67 819	-80 825	13 006
Omløpsmidler	-96 288	155	-96 443
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-164 107</b>	<b>-80 670</b>	<b>-83 437</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-164 107</b>	<b>-80 670</b>	<b>-83 437</b>
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-36 103	-17 747	-18 356

Penneo Dokumentnøkkel: P5CX6-NUK8-EZVEO-XC5S8-UEBWW-XZ04X



M.B CONSULTING AS  
912 871 630

## Note 10 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	74 230 550
---	------------

### Mer om fordringer

Lån til Mogeto AS med kr 45 684 318 er ytet som et ansvarlig lån som står tilbake ovenfor øvrig gjeld hos Mogeto AS.

## Note 11 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 12 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	23 812 599	36 368 545
Ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>23 812 599</b>	<b>36 368 545</b>

## Note 13 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Eiendel	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendringer
Markedsbaserte aksjer	514 000	-77 500

## Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	62 290
Skyldig skattetrekk	-62 052

## Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	50	2 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Mose Bali	50	100,00	Ordinære

## Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	1 510 000	86 366 320	87 976 320
Årsresultat	0	0	18 721 508	18 721 508
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-1 000 000	-1 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>1 510 000</b>	<b>104 087 828</b>	<b>105 697 828</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: P5CX6-NUK8-EZVFO-XC558-UEBWW-XZ04X



**M.B CONSULTING AS**  
912 871 630

**Note 17 - Gjeld og garantiforpliktelser**

**Garantiforpliktelser som er sikret ved pant**

Ingen pantesikret gjeld og ingen pantsatte eiendeler

Pemseo Dokumentnøkkel: P5CX6-NUK8-EZVEO-XC58-UEBWW-XZ04X



M.B CONSULTING AS  
912 871 630

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	24 047 587	29 661 083
- Periodens betalte skatt	6 659 418	7 015 813
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-153 497	0
+ Ordinære avskrivninger	54 322	53 524
+ Nedskrivning anleggsmidler	77 500	171 000
+/- Endring i varelager	12 555 946	-12 606 945
+/- Endring i kundefordringer	1 872 268	-185 528
+/- Endring i leverandørgjeld	24 646	51 573
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-644 152	56 413
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	31 175 201	10 185 307
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	29 900	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-153 497	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	29 779 465	26 197 058
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-29 655 868	-26 197 058
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger av utbytte	1 000 000	2 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 000 000	-2 000 000
= Netto endring i kontanter mv	519 333	-18 011 751
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	7 221 238	25 232 989
= Kontantbeholdning ved årets utgang	7 740 572	7 221 238
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	7 678 281	7 138 615
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	62 290	82 623
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	7 740 572	7 221 238

Pemneo Dokumentnøkkel: P5CX6-NUKJ8-EZVEO-XC558-UEBWW-XZ04X



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Mose Bali

### Daglig leder

På vegne av: M.B Consulting AS

Serienummer: 9578-5999-4-1697904

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-03-22 13:08:39 UTC



## Mose Bali

### Styreleder

På vegne av: M.B Consulting AS

Serienummer: 9578-5999-4-1697904

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-03-22 13:08:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: P5CX6-NUK8-EZV/EO-XC558-UEBWWK-XZO4X

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>